Tabula

Clausum potestate an sacerdos possit aliquid in pena. lib. iiiij. dist. xvij. q. ii. d. R. 25.
Clausum virtute a quo sacerdos absoluat. ibidem. et. 24.
Clausum virtute quomodo sacerdos absoluat a culpa ostendo. lib. iiiij. dist. xvij. 25.
Clausum virtute quomodo sacerdos absoluat a pena purgatoria. lib. iiiij. dist. xvij. 26. et. 27.
Clausum virtute sacerdos in maiore parte pene remittat ei qui plus peccauit. aut ei qui minus. lib. iiiij. dist. xvij. 28.
Clausum virtute quid quisque absoluat dum confessio pluribus iteratur. lib. iiiij. dist. xvij. 29.
Clavis an sit scientia. lib. iiiij. dist. xvij. q. i. c. R. 30.
Clave esse scientiam si querentes dicere videntur quod sunt intelligende. lib. iiiij. dist. xvij. 31. 32. et. 33.
Clavis au sit scientia quod potentia soluendi. lib. iiiij. dist. xvij. q. ii. f. R. 34.
Clavis si sit ordo sacerdotalis vel proprietas illi inseparabiliter annexa. et lies talis ordo est unus. non tamen sequitur ex hoc quod clavis sit una. lib. iiiij. dist. xvij. 36.
Claves sunt due quae sunt ad unum. lib. iiiij. dist. xvij. 37.
Clavis est duplex. s. directiva et principalis. lib. iiiij. dist. xvij. 38.
Claves penes quid distinguuntur. lib. iiiij. dist. xvij. 39.
Clausum actus quod est soluere et ligare in foro penitentiali et quomodo in foro judiciali. lib. iiiij. dist. xvij. 44.
Clausum prae quare data est pluribus quod per gladii spualis seu excrucandi. lib. iiiij. dist. xvij. 67. et. 68.
Clausum virtute quid sacerdos dimittat in confessione. lib. iiiij. dist. xvij. a. b.
Clausus virtute an a potestate soluere et ligare possint sacerdotes lib. iiiij. dist. xvij. c. d.
Clausum virtute per quem modum sacerdotes soluant et ligant a peccatis. lib. iiiij. dist. xvij. e.
Claves an date sint sacerdoti legali. an solo sacerdoti euangelico. lib. iiiij. dist. xij. q. i. a. R. 8.
Clavis scie alter fuit in lege. alter in euangelio. lib. iiiij. dist. xij. 9.
Clavis et ordo re. testa. fuit figuratio. lib. iiiij. dist. xij. 10.
Clavis in parte an malus sacerdos coiceat cum bono. an clavis sit in solo bono. lib. iiiij. dist. xij. q. ii. b. R. 12.
Clausus potestatem non dare presbytero malo si que autoritates et rationes videntur dicere quomodo sunt intelligentes. lib. iiiij. dist. xij. 15. et per totum.
Claves an deni in ordine sacerdotali. lib. iiiij. dist. xij. q. i. c. R. 16.
Claves celis quod habent aliquem ab aliis repellere vel admittere ad alios. et quod claves ostiarii quod est istius ordinis. lib. iiiij. dist. xij. 17.
Clavis potestas non est visitatio. sed maxime nobilitas. lib. iiiij. dist. xij. 18.
Clavis per comite ordinem sacerdotalem. libro. iiiij. dist. xij. q. ii. d. R. 19.
Clavis exercitio cessat si amittitur iurisdictio. et quod iurisdictio duplicitate amittit. lib. iiiij. dist. xij. 20.
Clavis potestas quod est activa et libera. lib. iiiij. dist. xij. 21.
Clavis executionem quare non habent sacerdotes religiosi. lib. iiiij. dist. xij. 23. et. 24.
Clavis virtute an sacerdos qui potest subditum unum absoluere possit etiam absoluere alium. lib. iiiij. dist. xij. q. i. e. R. 25.
Clavis executionem habet solus sacerdos propter exceptis quinque casibus in quibus non habet. lib. iiiij. dist. xij. 29.
Clavis sacerdotalis quae id est ad eos. tamen vis motua clavis. s. iurisdictio non est ad omnes. lib. iiiij. dist. xij. 28.
Clavis et ignis actione est dissimilis. lib. iiiij. dist. xij. 29.
Clavis motu virtus quomodo artaf. ligatur. amputaf. lib. iiiij. dist. xij. 30.
Clausum virtute an inferior possit absoluere superiorum ipso volente. lib. iiiij. dist. xij. q. ii. f. R. 35.
Claves ecclesie quibus et quando dantur. libro. iiiij. dist. xij. 9.
Clavis potestas que est soluere et ligare an competit malis. lib. iiiij. dist. xij. b. c. d.

Claudere.

Claudere celum quomodo discititur christus solus. libro. iiiij. dist. xvij. 10.
Claudere et ligare est duplicitate. et quod impedit et quod expedit. lib. iiiij. dist. xvij. 11.

Clericus.

Elerici an in susceptione corone renuncient temporalibus. lib. iiiij. dist. xvij. q. iii. c. R. 15.

Elericos in corone susceptione abrenunciare hereditatibus et bonis temporalibus si que auctoritates sonare videntur quod sunt dissoluende. lib. iiiij. dist. xvij. 16. et. 17.

Elericis an teneant placita ecclesiastica quatum ad temporale stipendum. lib. iiiij. dist. xvij. q. iii. d. R. 18.

Elerici minorum ordinum possunt uxores ducere duplicitate. lib. iiiij. dist. xvij. 1.

Elericos in matrimonio multipliciter tractant. lib. iiiij. dist. xvij. 2. et. 5.

Elericos an debuerit ecclesia ad continentiam obligare per statutum de non contrabendo matrimonio. lib. iiiij. dist. xvij. 19.

Elericos in maioribus ordinibus institutos hoc statuto non debuisse obligare ecclesia si que rationes sonare videntur quod sunt dissoluende. lib. iiiij. dist. xvij. 14. et per totum.

Coactio.

Coactio et ignorantia quomodo excludunt rationem voluntas. libro. ii. dist. xij. 6.

Coactio est duplex. et que facit irritum baptismi sacramentum. lib. iiiij. dist. iiiij. 21.

Coequalitas.

Coequalitas quod consistat in eternitate. lib. i. dist. xij. 1.

Logitatio.

Logitare aliquid non esse est duplicitate. et non quod modum potest cogitari deum non esse. lib. i. dist. viij. 21.

Logitatio de aliquo ente est duplicitate. lib. i. dist. viij. 22.

Logitare accipit duplex. et non quod modum verum est quod suavit cogitare. quod conuenit exprimere. lib. i. dist. viij. 24.

Logitrac deum verius quod intelligi. lib. i. dist. viij. 2.

Logitari non potest rationabiliter quod nec potest esse nec fieri. libro. ii. dist. iiiij. 8.

Logitatio/oblitio/suggestio: quae sunt peccata. lib. ii. dist. xij. 45.

Logitationes volunt est duplicitate. et quomodo erit in patria. lib. iiiij. dist. iiiij. 51.

Lognatio.

Lognationis lex quomodo oritur et saluat per actum generaliter. lib. ii. dist. xvij. 55.

Lognatio spiritualis disimitur. lib. iiiij. dist. xij. 1.

Lognatio spiritualis duplicitate contrahitur. lib. iiiij. dist. xij. 5.

Ad idem. 14.

Lognatio spiritualis an contrahatur per aliquid sacramentum. lib. iiiij. dist. xij. q. i. a. R. 4.

Lognatio spiritualis quare est. et in quibus contrahit. Ibidem.

Lognatio spiritualis quare contrahatur per illa sacramenta in quibus est regeneratio et non per vinculum caritatis nec per eucharisticum sacramentum. lib. iiiij. dist. xij. 5.

Lognatiem spirituali quare non facit sacramenti comparticipatio. lib. iiiij. dist. xij. 6.

Lognatio spiritualis quare non contrahatur inter filium spiritualem et spiritualiter id est inter eos qui baptizati sunt ab eodem sacerdote. lib. iiiij. dist. xij. 7.

Lognatio spiritualis an impediat matrimonium. lib. iiiij. dist. xij. q. ii. b. R. 8.

Lognatio spiritualis quando infringit matrimonij vinculum et debiti redditionem. Ibidem.

Lognatio spiritualis impedit matrimonium. sicut tres differentias. libro. iiiij. dist. xij. 9.

Lognatio spiritualis quare impedit commissiōnem carnalem. lib. iiiij. dist. xij. 10.

Lognatio spiritualis quare non contrahatur per documentum fiduciisicut per sacramentum baptismi. lib. iiiij. dist. xij. 11.

Lognatio spiritualis qua ratione contrahitur in baptismate. libro. iiiij. dist. xij. 12.

Lognatio spiritualis an transeat ab uno in alterum. ut potest ab uxore in virum. lib. iiiij. dist. xij. q. ii. c. R. 12.

Lognatiem spirituali aliquo modo non transire ab uxore in virorum vel econtra si que rationes probare videntur quod sunt disoluende lib. iiiij. dist. xij. 15. et per totum.

Lognatio spiritualis qualiter contrahit. lib. iiiij. dist. xij. a.

Lognatio spiritualis directa qualiter impedit matrimonium. lib. iiiij. dist. xij. b. c.

Lognatio

De littera

Lognatio spiritualis indirecta qualiter impedit matrimonium. lib. iiiij. dist. xliij. d.
Lognatio legalis quid sit. lib. iiiij. dist. xliij. 18.
Lognatio legalis quo contrahitur. lib. iiiij. dist. xlij. 19.
Lognatio legalis per quem modum impedit matrimonium. lib. iiiij. dist. xlij. 25.
Lognatio legalis an sit aliquid vinculum. lib. iiiij. dist. xlij. q. i. d. R. 26.
Lognationum numerus et sufficientia tripliciter potest sumi. lib. iiiij. dist. xlij. 27.
Lognatione legalē non esse vinculū si que rōnes probare videntur quomodo sunt dissoluende. lib. iiiij. d. xlij. 29. et per totū.
Lognatio legalis an debeat impedire matrimonium. lib. iiij. dist. xlij. q. ii. c. R. 33.
Lognatione legalē matrimonii nō impedire si que rōnes probare videntur quō sunt dissoluende. li. iiiij. d. xlij. 34. et p. totū.
Lognatio legalis an trāseat i alterū. li. iiij. d. xlij. q. iii. f. R. 37.
Lognatio legalis q̄re nō trāsit in patrē. li. iiij. d. xlij. 38.
Lognatio legalis quare nō trāst ascēdēdo. lib. iiij. d. xlij. 39.
Cognitio.
Lognitionis dei quatuor modi. et penes quid distinguuntur. lib. i. dist. iiij. a. b. c. d. primo.
Lognitionis claritas et ardor affectionis sunt dissimilia. li. i. dist. iiij. 14.
Lognitio est et per apprehensionem et per comprehensionem. lib. i. dist. iiij. 7.
Lognoscē deū i creatura et p. creaturas differunt. li. i. d. iiij. 18.
Lognoscē deū non per creaturas sed in creaturis. lib. i. dist. iiij. 19.
Lognosciblē quid sit deo per creaturas. libro. i. dist. iiij. q. iiij. d. R. 22.
Lognitio quō oportet cognoscenti eadēquari. lib. i. dist. iiij. 42.
Lognosciblē est deus per creaturam autoritate apostoli. lib. i. dist. iiij. a. primo.
Lognoscē unitas diuina per creaturam quatuor modis. lib. i. dist. iiij. b. c. d. e. primo.
Lognoscē aliqd magis certitudinaliter est dupliciter. lib. i. dist. xvij. 2.
Lognitionē triplicē habem⁹ de reb⁹ diuinis. li. i. dist. xxxvij. 4.
Lognitio diuina multipliciter consideratur. et sūm se hoc diversa sortitur nomina. lib. i. dist. xxxvij. 2.
Lognoscē deū omnia distincte quomodo intelligitur. lib. i. dist. xxvj. 20.
Lognoscē a deo minuo dici q̄ esse in deo. li. i. dist. xxxvi. 27.
Lognoscē deū per accidētē est dupliciter. li. i. d. xxxvi. 18.
Lognoscē per priuationē est dupliciter. lib. i. dist. xxxvij. 29.
Lognoscē est duplex. s. actu et habitu. et quomodo parvuli cognoscunt deū. lib. i. dist. xxxvij. 5.
Lognoscē rem aliter pōtē dicī dupliciter. li. i. dist. xxxvij. 1.
Lognoscē res in proprio genere intelligitur dupliciter. li. i. dist. xxxvij. 2.
Lognitiōe una cognoscit deū q̄ nos multis. li. i. d. xxxvij. 4.
Lognitionis quedam cōditiones. lib. i. dist. xxxvij. 10.
Lognitio rei quid exigat de necessitate. li. i. dist. xxxvij. 11.
Lognitio sine rei existentia est. ergo et cognitio necessitatis sūne necessitate. Solu. lib. i. dist. xxxvij. 16.
Lognoscē aliud a se est dupliciter. et quod horum conuenit deo. lib. i. dist. xxxit. 8.
Lognoscē aliquid extra se est tripliciter. lib. i. d. xxxit. 9.
Lognitio nostra quare certa est de re necessaria. sed diuina de re contingentia. lib. i. dist. xxxit. 15.
Lognitio vel scientia mali est de perfectione scientie. non potentia mali de perfectione potēcie. lib. i. dist. xxxit. 16.
Lognoscē deū oia que necessitas est. lib. i. d. xxxit. 17.
Lognitio dei est triplex. et que potest se pluriū. que non. lib. i. dist. xxxit. 18.
Lognitio est duplex. et que est variabilis. que non. lib. i. dist. xxxit. 23.
Lognitio comparat multipliciter. lib. i. dist. xxxit. 24.
Lognitio quando est nobilior. lib. i. dist. xxxit. 26.
Lognoscē oia p̄senter duplē intelligit. li. i. dist. xxxit. 31.
Lognoscē res per modum completionis potest intelligi tripliciter. lib. i. dist. xlj. 20.

E

Lognitio diuine mod⁹ pōtē accipi vel sūm se vel a pte cogniti.
 et sūm quē modū cognoscit res simpliciter et p̄pter. lib. i. d. xlj. 25.
Lognitius aliter amplectit omne verū. aliter affectua omne bonum. lib. i. d. xlj. 19.
Lognoscē opera dei duplicitē via. li. ii. d. xlj. 52.
Lognoscē deus multiplicitē. lib. ii. d. iiij. 62.
Lognitionē alicui⁹ nō posse babere est duplex. lib. ii. d. iiij. 63.
Lognitio mali futuri absq̄ dolore quō disponit anima ad p̄nam vel ad culpam. lib. ii. d. iiij. 22.
Lognitio matutina quid sit. lib. ii. d. iiij. 24.
Lognoscē in verbo duplicitē. lib. ii. d. iiij. 26.
Lognitio vespertina quid sit. lib. ii. d. iiij. 28. t. 29.
Lognitio matutina et vespertina quomodo nūc est in angelis beatis. libro. ii. dist. iiij. 50.
Lognitio vespertina quō dicit minus pfecta. lib. ii. d. iiij. 51.
Lognitio matutina et vespertina quomodo compatitur se in angelis. lib. ii. d. v. 23.
Lognitionē maiorem esse maioris dilectionis causam quomodo do intelligit. libro. ii. d. ix. 28.
Lognitio qdā est necessaria ad salutē. qdā nō. li. ii. d. xxij. 24.
Lognitionis ad salutem necessarie p̄iuatio duplicitē inest nobis. lib. ii. d. xxij. 25. t. 26.
Lognoscē ad cognoscibile tres cōdīcōes. li. ii. d. xxij. 54.
Lognoscē deus quatuor modis. lib. ii. d. xxij. 58.
Lognitio experimentalis non magis viguit in p̄imo parente q̄ in viris sanctis. li. ii. d. xxij. 54.
Lognitui habitus sūm quodāmodū innati. quo dāmodū acq̄siti. lib. ii. d. xxij. 14. Hic apud cotā. 15. dealeat s̄ba ista vnde dignitas est alia quam quisq̄ probat auditā.
Lognitio principiū acq̄sitr in nobis via sensus /memorie et experientie. lib. ii. d. xxij. 15.
Lognitio duo requirūt necessario. lib. ii. d. xxij. 17.
Lognitio omnis an sit a sensu. lib. ii. d. xxij. 18.
Lognitio et dilectio est in triplicē differentia. et quomodo sūm hoc gratia capitis influit in membra. lib. ii. d. xiij. 41.
Lognitio naturalis quid requirat vel quid requirat ad cognitionem naturalem. lib. ii. d. xiij. 9.
Lognitionis profectus habet statum aliter in christo. aliter in alijs beatis. lib. ii. d. xiij. 18.
Lognoscē necessario assimilari cognosciblē quō intelligit. libro. ii. d. xiij. 27.
Lognitionis volabilitas duplex est. et que erit in beatis. et que non. libro. ii. d. xiij. 33.
Lognitio ois que est in gloria est in actu p̄tinuo. q̄ gloria est habitus in actu. non sequit. lib. ii. d. xiij. 34.
Lognitio deū adeq̄ri cognosciblē quō intelligit. li. ii. d. xiij. 39.
Lognitio anime christi tria respicit. et sūm quod horum est finita. lib. ii. dist. xiij. 40.
Lognosciblē sunt: res, triplicitē. scđm q̄ triplicitē habent esse. libro. ii. d. xiij. 48.
Lognitionem ex parte non manere cum cognitione perfecta quō intelligit. lib. ii. d. xiij. 50.
Lognoscē per experientiam duo modi. et quis horum sūit in christo. lib. ii. d. xiij. 57.
Lognitio rerū aliter est i xp̄o. aliter i angelis. li. ii. d. xiij. 59.
Lognitionis ordine non deuenit a rōne ad sensualitatem basbet instantiam. libro. ii. d. dist. xv. 5.
Lognitio in via duplex est. et quomodo certior est fides q̄ sciētia. lib. ii. d. dist. xiij. 28.
Lognitio vīc multis habet gradus per quos deus cognoscit. lib. ii. d. xiij. 5.
Lognoscē habet debere cōformari cognosciblē quomodo intelligit. lib. ii. d. dist. xiij. 8.
Lognitio est duplex: scđa a parte cōprehensionis et a manuductione ratiocinationis. et quomodo compatitur secum fides. lib. ii. d. xiij. 56.
Lognitum potest esse aliquid duplicitē. vel in se vel in alio. et quomodo non vatur malum nisi cognitum. lib. ii. d. xv. 51.
Lognitio de deo sub rōne verū potest haberi sūm triplicē modū. lib. ii. d. dist. xxxv. 19.
Lognitio est duplex. et que est doni sapientie et que doni intellectus. lib. ii. d. dist. xxxv. 22.
Lognitio diuinitatis est duplex. et qua cognoscit videtur deus

Tabula

- unitas christi ab imp̄is. li. iiiij. dist. xviij. 10.
Logoscif aliquid vel propria cognitio. vel alterius instru-
ctione t̄. et quis modus cognoscendi est in animabus sepa-
ratis. libro. iiiij. distin. 1. 51.
- L**oitus
Loitus quare erubescit fieri in publico. libro. iiij. dist. x. 5.
Loitus qui sit causa incōtinente quomodo dicitur esse de mi-
noribus vel venialibus malis. li. iiiij. di. xxvij. 4.
Loitus propter problem an possit esse sine omni culpa. libro. iiiij.
distin. xxxij. q. i. d. R. 18.
Loiens cum foro r̄xoris. vero debitu reddere nō debet s̄m
antiqua iura. libro. iiiij. dist. xxxij. 9.
- L**olor
Lolor consideratur dupliciter et sc̄m hoc dupliciter dissimil-
etur. libro. j. distin. iiij. 4. 7. 5.
- L**olumba
Columba et ignis in quibus apparuit spiritus sanctus non fue-
runt vere ignis et columba. nec tamē fuit sibi aliqua illusio. li.
j. distin. xvij. 25.
- Colibra et qd̄ in specie colibra descēdit sup̄ Iesu. li. iiij. di. j. 7.
- L**ollatio
Lollatio quid sit. libro. iiiij. di. vi. m.
Lollatio unius rei ad aliam potest esse dupliciter. et que est
successiva et que instantanea. et quō contritio habet collati-
num et successuum. libro. iiiij. distin. xvij. 45.
- L**ombination
Combinationes rerum sunt quatuor. libro. j. dist. xlij. 4.
- L**ommensuratio
Lommensuratio quomodo est in diuinis. libro. j. distin. xxxij. 8.
- L**omestio
Lomestio cib̄i verti et mortalis culpe cōmissio quomodo dis-
serunt. li. iiij. distin. xxiiij. 7. 5.
- L**omune
Commune dividit et s̄m nomen et rem. et s̄m mo-
dum medium. et que divisio est equiuocata. et que vniuocata. et que
analogia. libro. i. distin. i. 4.
Commune est siue plurificat in multis tripli. libro. j. dist. v. 2.
Commune quomodo indifferenter se habet ad actum et poten-
tiam. libro. j. distin. v. 26.
Commune facere esse in hoc quomodo est ratio appropriata.
libro. j. distin. v. 2. 29.
Communius esse prius quomodo intelligit. li. j. di. xij. 19.
Communicabile et incommunicabile an eodem an also et also mo-
do est in diuinis. libro. j. di. xij. 42.
Commune est aliqd̄ duplicit. et quomodo persona dicit quid com-
mune in diuinis. libro. j. dist. xxv. 2. 24. 7. 25.
Communitas habitudinis est duplex. et utrum hoc nomine persona
sit commune personis creatis et increatis. libro. j. di. xxv. 50.
Commune accipitur pro analogo. li. j. di. xij. 15.
Communicatio ydiomatū est in concretione nō in abstractio-
ne. libro. j. dist. xxiiij. 25.
Communicabilitas et incommunicabilitas quomodo differunt.
libro. j. dist. xxiiij. 27.
- Commune quare pot̄ appropriari et p̄ptim non cōmunicari.
li. j. di. xxiiij. 29. Hic ponit sed si p̄ptim fiat commune tūc appro-
priatur ei cui cōuenit: ponatur non cōuenit.
Communicabile dicit tripliciter. et quomodo assumptio et com-
municatio in idem coincidunt. li. iiij. di. v. 13.
Communicare in ratione est duplicit. et quomodo dicitur pri-
mus qui communicat in ratione. li. iiij. dist. xviij. 17.
Communicatio diuine bonitatis attendit in duplice genere es-
fectus. libro. iiij. di. xxiiij. 21.
- L**Comparatio
Comparat aliquid ad aliquid duplice ratione. et s̄m quam necel-
sario importatur distinctio. li. j. di. xxv. 5.
Comparatur aliquid ad multa duplicitate et quod cōuenit in-
finito. libro. j. distin. xliij. 18.
- L**Complexio
Complexio et cōpositio quid significat cum aliqua p̄descantur
de diuinis. libro. j. di. xxiiij. 20.
Complexio quomodo comparat ad intellectum humanum et quo
modo ad diuinum. libro. j. di. xli. 21.
Complexiones quomodo sunt eternae si intellectus diuinus co-
- gnoscit per modum completionis. eo. libro. et dist. 22.
Complexum et incomplexum ratione cuius dicunt variatio-
nem. li. iiij. dist. xxxij. 25. 7. 26.
- L**Compositio
Compositio est triplex. libro. j. dist. viij. 55.
Compositio est duplex. libro. j. di. viij. 55.
Compositioni sunt quatuor genera. li. j. di. viij. 46.
Compositionem non admittit in deo quatuor proprietates.
lib. j. dist. viij. 47.
Compositio rei quanto est maior tanto res importetior quo-
modo intelligit. libro. j. di. xvij. 44.
Compositi et accidens non posse esse in re simplici quomodo
intelligit. libro. j. di. xxvij. 65.
Compositioni esse impfectiora quod intelligit. li. iiij. di. xv. 17.
Compositionis partis multiplex genus est sicut et simplicitatis.
lib. iiij. dist. xvij. 23.
Compositioni ex materia et forma esse et s̄ completum et nō ventre
ad constitutionem tertij quomodo intelligit. li. iiij. di. xvij. 24.
Compositioni inordinata ut si pes ponit in pectore quomodo at-
tribuit deo. li. iiij. di. xxvij. 25.
Compositioni et uno differunt. libro. iiij. di. j. 11.
Compositioni dicit duplicit et quomodo xp̄i persona dicitur
composita. li. iiij. di. vi. 14.
Compositioni ex contrariis essedissolubile quod intelligit. libro.
iiiij. distin. xliij. 55.
Compositioni omnis an sit a deo libro. iiij. di. xxvij. q. iiij. c. R. 21.
Compositionis nomē tripliciter accipit et in qualibet acceptio-
ne aliquid dicit ibidem.
- L**Comprehendere
Comprehendendi figi considerari differunt. li. j. di. ii. a.
Comprehendere dicitur tripliciter. et quō xp̄s est comprehen-
sor et sancti in patria libro. iiij. di. xij. 19.
- L**Compunctio
Compunctio et contritio differunt. li. iiij. di. xvij. 3.
- L**Computatio
Computationi in diuinis qua dicitur unus. duo tres respons-
der diversitas personalis. libro. j. dist. xij. 31.
- L**Conceptio
Conceptio duplicit considerat. et s̄m quem modum prior
est conceptio q̄ assumptio. libro. iiij. di. ii. 3.
Conceptio marie festū quare celebrat. li. iiij. di. iiij. 16.
Conceptio quare magis attribuit spirituis sancto q̄ nativitas.
libro. iiij. dist. iiij. 5.
Conceptio appropriat scriptura spirituis sancto magis q̄
alijs personis duplicitōne. li. iiij. di. iiij. 8.
Conceptio dicitur duplicit et quō capitur dum agitur de
xp̄i conceptione. li. iiij. di. xvij. 5.
Conceptio quare attribuit xp̄o ratione carnis. et quare crea-
tio non ratione anime. libro. iiij. di. xij. 25.
- L**Concilia
Concilia quatuor apostolorum in ecclesia primitiva. li. j. di. xij. 1.
Concilia principalia alia patrum apud grecos quatuor. libro. j.
distin. x. 2.
Concilia illa nec instituerunt omnia que spectat ad maiores
nec omnia illa q̄ pertinent ad fidem. libro. i. dist. xij. post. 17.
- L**Concretio
Concretio aliter importatur per verbum. aliter per nomen
adiectuum. libro. j. dist. xxvij. 5.
- L**Concubina
Concubine an fuerint an uxores patrum antiquorum conte-
rales. libro. iiij. dist. xxiiij. 5.
Concubinam babere an sit contra legem nature eo. li. et di. 9.
q. j. o. R. 9.
Concubinā licete baberi posse si que rōnes pbare vident quos-
modo sunt dissoluende. libro. iiij. di. xxiiij. 10. et per totum.
Concubine ut licete baberent an deus debuerit dispensare. li.
iii. dist. xxiiij. q. iiij. c. R. 20.
Concubina et filia concupiscentia duplicit. libro. iiij. di. xl. 3.
- L**Concupiscentia
Concupiscentia nobis esse inflictam per peccatum quomodo
intelligitur. libro. iiij. di. xx. 22.
Concupiscentiam simili manere cum gratia quomodo intelli-
gitur. libro. iiij. distin. xxv. 25.
- L**Concupiscentiam